11 โครงการพัฒนาคุณภาพการจัดการศึกษาเรียนร่วม  

(สำหรับเด็กท่ีมีความต้องการพิเศษ) 
2,250 ครูมณีรัตน์ 

12 โครงการอนามัยโรงเรียน 52,587 ครูวัชรี 
13 โครงการเตรียมความพร้อมเพื่อรองรับสถานการณ์การแพร่ระบาดเชื้อไวรัส

โคโรนา COVID – 19 
69,400 ครูจันทร์ธิดา 

รวมทั้งสิ้น 301,262  
สามแสนหนึ่งพันสองร้อยหกสิบสอง 

ตารางท่ี 31 แผนการใช้งบประมาณงานงบประมาณ 
ที ่ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผู้รับผิดชอบ 
1 โครงการจัดหาซ่อมแซมวัสดุครุภัณฑ์และจัดระบบงานพัสดุ  

(โครงการพัฒนาระบบงานพัสดุ) 
30,000 ครอูารีวรรณ 

2 โครงการพัฒนาระบบการเงินและการบัญชี 2,960 ครูอัญญามาศ 
3 โครงการค่าสาธารณูปโภคในโรงเรียน 318,400 ครูอัญญามาศ